Municipio de San Luis de la Paz, Guanajuato.
Informe sobre Pasivos Contingentes

Al 30 de Junio de 2024.

JUICIOS CONCEPTO

058/2019 Administrativo
08072020 Administrativo
005/2021 Administrativo
004/2023 Administrativo
009/2023 Administrativo
031/2023 Administrativo
048/2023 Administrativo
059/2023 Administrativo
062/2023 Administrativo
063/2023 Administrativo
064/2023 Administrativo
065/2023 Administrativo
069/2023 Administrativo
001/2024 Administrativo
002/2024 Administrativo
00372024 Administrativo
004/2024 Administrativo
005/2024 Administrativo
006/2024 Administrativo
007/2024 Administrativo
008/2024 Administrativo
010/2024 Administrativo
011/2024 Administrativo
012/2024 Administrativo
013/2024 Administrativo
014/2024 Administrativo
016/2024 Administrativo
017/2024 Administrativo
018/2024 Administrativo
019/2024 Administrativo
020/2024 Administrativo
021/2024 Administrativo
022/2024 Administrativo
R.P. 01/2023 Administrativo
R.P. 02/2023 Administrativo
R.P. 01/2024 Administrativo
1956/2a.sala/2015 Administrativo
2494/2a. Sala/16 Administrativo
608/2a.sala/2019 Administrativo
1683/2a.sala/2019 Administrativo
486/3a.sala/2019 Administrativo

725/3a.sala/2019

TCA/CD/IND
[TCA/CA/IND
22/TCA/CA/IND
85/2022/TCA/CB/IND

Administrativo




283/2022/TCA/CC/IND
284/2022/TCA/CD/IND
287/2022/TCA/CC/IND
1241/2022/TCA/CB/IND
424/2023/TCA/CD/IND
648/2023/TCA/CD/IND
631/2016/TCA/CB/IND
228/2024/TCA/CD/IND
293/2013

324/2019

407/2018

315/2019

267/2020

245/2022-1

1253/2022

222/2022

280/2020

353/2023

119/2023

246/2023-IV

273/2023

964/2023-1lI
1588/2023-C
1677/2023-VIII-A
266/2023

420/2024

248/2024

238/2023

261/2024

362/2024

353/2024

378/2024

361/2018

580/2018

369/2019

0314/2021

001/2020

C0468/2024

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio Laboral

Juicio de Amparo
Juicio de Amparo
Juicio de Amparo
Juicio de Amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo
Juicio de amparo

Juicio Ordinario Civil
Juicio Ordinario Civil
Juicio Ordinario Civil
Juicio Ordinario Civil
Juicio Ordinario Civil
Juicio Ordinario Civil

C.P. Sandra A

Tesorera Munigipal

{a Hurtado P




